quali ha esercitato la facoltà di disdetta, il conduttore ha diritto al ripristino del 

rapporto di locazione alle stesse condizioni di cui al contratto disdettato o, in 

alternativa, ad un risarcimento pari a 36 mensilità dell’ultimo canone di locazione 

corrisposto.

3. Il canone annuo di locazione è convenuto in €. 5.400,00 

(cinquemilaquattrocento/00) che il conduttore si obbliga a corrispondere in rate 

mensili uguali anticipate di €. 450,00 (quattrocentocinquanta/00) ciascuna scadente il 

10 di ogni mese. Il canone viene aggiornato ogni anno nella misura del 75% della 

variazione ISTAT.